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ORTHEX OYJ: OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2025 
 
Kuluttajien alakulo vaikutti myyntiin ja kannattavuuteen 
 
TAMMI-MAALISKUU 2025  
 
 Laskutettu myynti oli 21,8 milj. euroa (22,9) 
 Liikevaihto laski 4,7 % ja oli 21,0 milj. euroa (22,0) 
 Oikaistu EBITDA oli 2,9 milj. euroa (3,8)  
 Oikaistu EBITA oli 1,7 milj. euroa (2,8) eli 8,2 % liikevaihdosta (12,6) 
 Liikevoitto oli 1,7 milj. euroa (2,8) 
 Liiketoiminnan rahavirta oli 4,7 milj. euroa (4,1) 
 Nettovelka / oikaistu EBITDA oli 1,2 (1,3) 
 Osakekohtainen tulos, laimentamaton oli 0,07 euroa (0,09) 

 
Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan jaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita. Luvut ovat tilintarkastamattomat. 
 
 

  
SmartStoreTM Collect -lajitteluratkaisu 
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ALEXANDER ROSENLEW, TOIMITUSJOHTAJA: 
 
Vaikea liiketoimintaympäristö jatkui vuoden ensim-
mäisen neljänneksen aikana geopoliittisista haas-
teista, varovaisesta kulutuskäyttäytymisestä ja Suo-
men lakoista aiheutuneesta epävarmuudesta johtuen. 
Orthexin ensimmäisen neljänneksen liikevaihto laski 
4,7 % verrattuna vahvaan vuoden 2024 ensimmäi-
seen neljännekseen ja oli 21,0 milj. euroa (22,0). 
Valuuttakurssineutraali liikevaihto laski 4,8 % 21,0 
milj. euroon (22,0). Muutamien asiakkaidemme koh-
dalla riski luottotappioihin jatkui neljänneksen aikana 
ja varotoimenpiteenä rajoitimme toimituksia. Tällä oli 
negatiivinen vaikutus myyntiin erityisesti Pohjois-
maiden ulkopuolella. Pohjoismaissa Suomen tehtaa-
seemme ja kauppaan kohdistuneiden lakkojen takia 
menetimme viikon tehokasta tuotantoa sekä kahden 
viikon tavarantoimitukset suomalaisille asiakkaille. 
 
Ensimmäisen neljänneksen laskutettu myynti Poh-
joismaissa laski 1,1 % ja oli 17,3 milj. euroa (17,5). Muun 
Euroopan laskutettu myynti laski 18,6 % verrattuna 
edellisvuoden vastaavaan jaksoon. Lasku johtui muu-
tamaan asiakkaaseen liittyvistä eri syistä kuten kam-
panjoiden ajoituksesta, hitaammasta ulosmyynnistä ja luottotappioriskien minimoimiseksi rajoite-
tuista toimituksista.  
 
Säilytys-tuoteryhmän laskutettu myynti laski 7,0 % verrattuna viime vuoden ensimmäiseen 
neljännekseen ja oli 14,5 milj. euroa (15,6). Tuoteryhmän laskutetun myynnin lasku johtui heikosta 
kehityksestä Pohjoismaiden ulkopuolella, missä Säilytys edustaa suurinta osaa liiketoiminnasta. 
Keittiö-tuoteryhmän myynti laski 13,1 % 4,1 milj. euroon (4,7) pääasiassa Pohjoismaiden liike-
toimintaan ja tuotantoon kohdistuneiden häiriöiden vuoksi. Kukkaruukkujen kasvaneen myynnin 
ansiosta Koti ja puutarha -tuoteryhmä suoriutui paremmin ja kasvoi 22,8 % 3,2 milj. euroon (2,6). 
 
Verrattuna viime vuoden ensimmäiseen neljännekseen Orthexin kannattavuus laski ja oikaistu 
EBITA-marginaali oli 8,2 % (12,6) ja oikaistu EBITA 1,7 milj. euroa (2,8). Laskenut myynti vaikutti 
kannattavuuteen eniten. Vaikka tuotannosta, logistiikasta ja muusta organisaatiosta aiheutuvat 
kiinteät kulut kaiken kaikkiaan pysyivät edellisvuoden tasolla, se ei riittänyt suojaamaan voitto-
marginaaleja myynnin laskiessa. Kuluttajaluottamus laski hyvin alhaiselle tasolle kaikilla mark-
kinoillamme kasvaneista geopoliittisista ja makrotaloudellisista haasteista johtuen, mikä vaikutti 
ensimmäisen neljänneksemme tulokseen. Tulos ei vastaa odotuksiamme, joten teemme toimen-
piteitä tuloksemme parantamiseksi vallitsevissa olosuhteissa.  
 
Neljänneksen rahavirta nousi 4,7 milj. euroon (4,1) ja nettovelan suhde oikaistuun EBITDA:an 
(velkaantumisaste) oli kauden lopussa vahva 1,2 (1,3). Vakaa rahavirta ja vahva tase antavat meille 
mahdollisuuden investoida tulevaan kasvuun. 
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Helmikuussa Frankfurtissa järjestetyt Ambiente-messut olivat yksi vuosineljänneksen kaupalli-
sista kohokohdista ja saimme järjestettyä messuilla merkittäviä asiakastapaamisia aiempia vuosia 
enemmän. Lanseerasimme Ambiente-messuilla kolme merkittävää uutuustuotetta, joista 
SmartStoreTM Compact Access -säilytyslaatikko sai German Design Awards 2025 -kilpailussa 
“Winner”-palkinnon. Ammattimaisten myyjiemme ja näyttävän messuosastomme ansiosta 
Orthex osoitti olevansa laadukkaiden tuotteiden merkittävä toimittaja Euroopassa. Sekä nykyisten 
että potentiaalisten uusien asiakkaiden huomattava kiinnostus ratkaisujamme kohtaan oli merkki 
lisääntyneestä läsnäolostamme Euroopassa. Korkealaatuisten tuotteiden toimittajana ja 
säilytyksen asiantuntijana olemme sitoutuneet tavoitteeseemme olla säilytystuotteiden 
ykkösbrändi Euroopassa ja sopeutumaan markkinatilanteeseen lisäämällä myymälänäkyvyyt-
tämme, lanseeraamalla uusia, mielenkiintoisia tuotteita ja edistämällä myyntiä houkuttelevien 
kampanjoiden avulla. 
 
Orthex julkaisi vuoden 2024 vuosi- ja vastuullisuusraporttinsa maaliskuussa. Orthex jatkoi määrä-
tietoista työtään kaikilla vastuullisuuden keskeisillä osa-alueilla, ja toimet kiertotalouden 
edistämisessä, kierrätysmateriaalien käytön lisäämisessä sekä resurssitehokkuuden parantami-
sessa ovat tärkeitä askeleita matkallamme kohti hiilineutraalia tuotantoa. Koska tuotanto on 
omissa käsissämme, pystymme varmistamaan vastuullisuustrategiamme mukaisen toiminnan 
alusta loppuun. 
 
Kasvustrategiamme järjestelmällinen toteuttaminen etenee asiakas kerrallaan, ja koko organi-
saatiomme työstää yhtenäisenä keinoja kasvun vauhdittamiseksi. Haluan kiittää kaikkia Orthexilla 
sinnikkyydestä epäsuotuisissa markkinaolosuhteissa. Erityisen ylpeä olen kaupallisista tiimeis-
tämme, jotka ovat markkinatilanteesta ja lakoista johtuneista tuotanto-ongelmista huolimatta 
pitäneet kiinni tavoitteestamme vahvistaa asemaamme Euroopassa. 
 

  

Ambiente-messut Frankfurtissa helmikuussa 2025 
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AVAINLUVUT 
 
Milj. euroa 1–3/2025 1–3/2024 Muutos 1–12/2024 
Laskutettu myynti 21,8 22,9 -4,9 % 92,3 
Liikevaihto 21,0 22,0 -4,7 % 89,7 
Bruttokate 5,8 6,7 -13,0 % 25,7 
Bruttokate, % 27,7 % 30,4 %  28,6 % 
EBITDA 2,9 3,8 -23,4 % 14,3 
EBITDA, % 14,0 % 17,4 %  15,9 % 
Oikaistu EBITDA 2,9 3,8 -23,4 % 14,6 
Oikaistu EBITDA, % 14,0 % 17,4 %  16,3 % 
EBITA 1,7 2,8 -37,9 % 9,8 
EBITA, % 8,2 % 12,6 %  11,0 % 
Oikaistu EBITA 1,7 2,8 -37,9 % 10,2 
Oikaistu EBITA, % 8,2 % 12,6 %  11,4 % 
Liikevoitto 1,7 2,8 -37,8 % 9,8 
Liikevoitto, % 8,2 % 12,5 %  11,0 % 
Liiketoiminnan rahavirta 4,7 4,1 14,6 % 11,8 
Nettovelka / oikaistu EBITDA  1,2x 1,3x  1,4x 
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % 5,1 % 8,2 %  29,7 % 
Omavaraisuusaste, % 44,2 % 41,0 %  41,9 % 
Osakekohtainen tulos, laimentamaton 
(EUR) 0,07 0,09 -16,8 % 0,34 
Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi 
muutettuna 283 287 -1,3 % 288 

 
 
PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET 
 
Yhtiön pitkän aikavälin taloudellisina tavoitteina on keskimäärin yli viiden prosentin vuotuinen 
liikevaihdon orgaaninen kasvu konsernitasolla ja yli 10 prosentin kasvu Pohjoismaiden ulkopuolella 
(kasvu paikallisessa valuutassa), oikaistu EBITA-marginaali ajan myötä yli 18 prosenttia 
(oikaistuna vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä) sekä nettovelan ja oikaistun käyttökatteen 
suhde alle 2,5x. Velkaantumisaste voi väliaikaisesti ylittää tavoitevälin, esimerkiksi yritysostojen 
yhteydessä.  
 
Yhtiö pyrkii jakamaan vakaata ja ajan myötä kasvavaa osinkoa kaksi kertaa vuodessa yhteensä 
vähintään 50 prosenttia tilikauden tuloksesta.  
 
Orthex ei julkaise lyhyen aikavälin näkymiä. 
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MARKKINAKATSAUS 
 
Orthex toimii säilytyksen, keittiötarvikkeiden sekä kodin ja puutarhan tuotteiden markkinalla, joka 
on historiallisesti ollut vakaa ja kestävä eri taloussuhdanteissa. Kodintuotteiden markkinat ovat 
Euroopassa pirstaloituneet. Vaikka markkinat ovat kilpaillut, pirstaloituneisuus madaltaa kynnystä 
kasvattaa markkinaosuutta ja löytää houkuttelevia markkinarakoja.  
 
Orthexin liiketoimintaa tukeva keskeinen megatrendi on kaupungistuminen sekä siihen liittyvä 
kotitalouksien lukumäärän kasvu ja asuintilojen pienentyminen kotitaloutta kohti. Yhä useammat 
ihmiset asuvat yhden hengen kotitalouksissa, ja perhekoot pienenevät. Eurostatin mukaan yhden 
hengen kotitalouksien määrä kasvoi EU-alueella 21 % vuosien 2013 ja 2023 välillä. Pienet tilat 
lisäävät kysyntää käytännöllisille säilytysratkaisuille ja kodin käyttötavaroille, jotka mahdollis-
tavat asuintilan tehokkaan käytön. Vaikka kotitalouksiin kuuluu vähemmän ihmisiä, välttämättö-
myystavaroiden kuten kodin säilytyksen, ruoansäilytyksen ja keittiötarvikkeiden tarve pysyy lähes 
samana kotitaloutta kohti. 
 
Orthexin liiketoimintaa tukevat kulutustottumukset liittyvät pääasiassa siihen, miten ihmiset 
käyttävät aikaansa kotona. Yksi näistä on kiinnostus ruoanlaittoon kotona, ja sen suosio jatkuu 
edelleen terveellisenä ja edullisena tapana ruokailla. 6Wresearchin1) mukaan eurooppalaisen 
keittiötarvikemarkkinan yhdistetyn vuotuisen kasvuvauhdin (CAGR) ennustetaan olevan 5 % 
vuosina 2025–2031.  
 
Kuluttajat ovat yhä enemmän huolissaan ilmastonmuutoksesta ja luontokadosta ja haluavat tehdä 
oman osansa kamppailussa niitä vastaan ostamalla vastuullisia tuotteita, välttämällä ruoka-
hävikkiä sekä lajittelemalla ja kierrättämällä jätteensä. Myös kiristyvä lainsäädäntö tukee tätä 
kehitystä. Kuitenkin vain harvoissa kotitalouksissa on riittävästi esiasennettuja jätteiden lajittelu- 
ja kierrätysratkaisuja, mikä luo kysyntää näille ja myös kodin sisustukseen sopiville kierrätys- ja 
lajitteluratkaisuille. Mordor Intelligencen2) mukaan kodin säilytys- ja järjestelytuotemarkkinan 
yhdistetyn vuotuisen kasvuvauhdin odotetaan Euroopassa olevan yli 4 % vuosina 2025–2030.  
 
Orthexin liiketoimintaa tukeva kulutustottumus on myös huonekasvien kysyntä ja kiinnostus 
puutarhanhoitoon. Huonekasvit tuovat koteihin raikasta ilmaa, värejä ja kodikkuutta. Niiden käyttö 
sisustuselementteinä yleistyy erityisesti tiheästi asutuilla kaupunkialueilla, joissa on vähän viher-
alueita. Lisäksi yrttien, kasvisten ja vihannesten kasvattaminen sisä- ja ulkotiloissa on yhä 
suositumpaa. Nämä trendit tukevat kasvienhoitotuotteiden kysyntää.  
 
Maailmantalouden yleiseen kehitykseen liittyvät epävarmuustekijät ja geopoliittiset jännitteet 
vaikuttavat kuluttajien luottamukseen, ostovoimaan ja käyttäytymiseen ja voivat näin vaikuttaa 
Orthexin liiketoimintaan. Vallitsevan kuluttamista koskevan epävarmuuden seurauksena monet 
jälleenmyyjät seuraavat tarkasti varastotasojaan. Orthexin tuotteiden hinnat ovat suhteellisen 
matalia ja tuotteita ostetaan todelliseen tarpeeseen. Siksi Orthex uskoo, että kuluttajien 
varovainen ostokäyttäytyminen vaikuttaa vähemmän Orthexin tuoteryhmiin kuin muihin, niitä 
kalliimpiin kuluttajatuoteryhmiin. Orthex seuraa markkinoiden kehitystä ja pyrkii reagoimaan 
olosuhteiden muutoksiin mahdollisimman tehokkaasti. 
 
1) Prominent companies in Europe Kitchenware Market with Size 
2) Europe Home Organizers & Storage Market Size & Share Analysis - Industry Research Report - Growth Trends 

https://www.6wresearch.com/market-takeaways-view/prominent-companies-in-europe-kitchenware-market-with-size
https://www.mordorintelligence.com/industry-reports/europe-home-organizers-and-storage-market
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LIIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS 
 
Liikevaihto ja laskutettu myynti 
 
Laskutettu myynti markkina-alueittain  
 
Milj. euroa 1–3/2025 1–3/2024 Muutos 1–12/2024 

Pohjoismaat 17,3 17,5 -1,1 % 71,1 
Muu Eurooppa 4,3 5,3 -18,6 % 20,3 
Muu maailma 0,1 0,1 91,8 % 0,9 

Yhteensä 21,8 22,9 -4,9 % 92,3  
 

 
Laskutettu myynti tuoteryhmittäin 
 
Milj. euroa 1–3/2025 1–3/2024 Muutos 1–12/2024 

Säilytys 14,5 15,6 -7,0 % 63,6 
Keittiö 4,1 4,7 -13,1 % 19,3 

Koti ja puutarha 3,2 2,6 22,8 % 9,4 

Yhteensä 21,8  22,9 -4,9 % 92,3 

 
 
Tammi–maaliskuu 2025 
 
Konsernin liikevaihto laski tammi–maaliskuussa 4,7 % ja oli 21,0 milj. euroa (22,0). Konsernin 
laskutettu myynti oli 21,8 milj. euroa (22,9). Valuuttakurssineutraali liikevaihto heikkeni 4,8 % 
verrattuna tammi–maaliskuuhun 2024.  
 
Pohjoismaissa Suomen tehtaaseemme ja kauppaan kohdistuneiden lakkojen takia menetimme 
viikon tehokasta tuotantoa sekä kahden viikon tavarantoimitukset suomalaisille asiakkaille. 
Lisäksi varovainen kulutuskäyttäytyminen vaikutti jälleenmyyntiasiakkaiden ostovolyymeihin 
koko Euroopassa.  

 
Maantieteellisten markkinoiden kehitys 
 
Tammi–maaliskuu 2025 
 
Pohjoismaissa laskutettu myynti laski tammi–maaliskuussa 17,3 milj. euroon (17,5). Muun 
Euroopan laskutettu myynti heikkeni 4,3 milj. euroon (5,3). Muun maailman laskutettu myynti oli 
0,1 milj. euroa (0,1).  
 
Muun Euroopan laskutettu myynti heikkeni tammi–maaliskuussa 18,6 %. Kohonnut riski luotto-
tappioihin jatkui neljänneksen aikana ja varotoimenpiteenä toimituksia joillekin asiakkaille 
rajoitettiin. 
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Orthexin tuotteita myydään yli 40 maassa, ja Pohjoismaiden ulkopuolisten vientimaiden osuus 
konsernin laskutetusta myynnistä oli katsauskaudella 20,5 % (23,6). 
 
 
Tuoteryhmien kehitys 

Tammi–maaliskuu 2025 
 
Säilytys-tuoteryhmän myynti tammi-maaliskuussa oli 14,5 milj. euroa (15,6). Säilytys edustaa 
suurinta osaa liiketoiminnasta Pohjoismaiden ulkopuolella ja muun Euroopan myynnin negatii-
vinen kehitys laski Säilytys-tuoteryhmän kokonaismyyntiä 7,0 % verrattuna edellisen vuoden 
vastaavaan jaksoon. 
 
Konsernin Keittiö-tuoteryhmän laskutettu myynti heikkeni tammi–maaliskuun aikana 4,1 milj. 
euroon (4,7). Keittiö-tuoteryhmän myynti laski 13,1 % pääasiassa Pohjoismaiden liiketoimintaan ja 
tuotantoon kohdistuneiden lakkojen vuoksi. 
 
Koti ja puutarha -tuoteryhmän laskutettu myynti kasvoi 3,2 milj. euroon (2,6) pääasiassa kukka-
ruukkujen kasvaneen myynnin ansiosta. 

 

Kannattavuus 

Tammi–maaliskuu 2025 
 
EBITA oli tammi–maaliskuussa 1,7 milj. euroa (2,8). Oikaistu EBITA oli 1,7 milj. euroa (2,8). Oikaistu 
EBITA-marginaali heikkeni 8,2 %:iin (12,6). Orthexin liikevoitto oli 1,7 milj. euroa (2,8). Liikevoittoon 
ei sisältynyt vertailukelpoisuuteen vaikuttaneita eriä.  
 
Laskenut myynti vaikutti kannattavuuteen eniten, koska tuotannosta, logistiikasta ja muusta 
organisaatiosta aiheutuvat kiinteät kulut olivat suhteessa liikevaihtoon korkeammat. 
 
Orthexin rahoitustuotot ja -kulut koostuivat tilikaudella 0,1 milj. euron nettokuluista (0,7). Netto-
rahoituskulujen lasku johtuu pääosin valuuttakurssien positiivisesta vaikutuksesta liittyen 
konsernin sisäisiin rahoitusjärjestelyihin. 
 
Tulos ennen veroja oli 1,6 milj. euroa (2,1) ja tilikauden tulos 1,3 milj. euroa (1,6).  
 

 
TALOUDELLINEN ASEMA JA RAHAVIRTA 
 
Taseen loppusumma oli maaliskuun lopussa 87,7 milj. euroa (85,2), mistä omaa pääomaa oli 38,8 
milj. euroa (34,9). 
 
Maaliskuun lopussa konsernin nettovelka oli 16,8 milj. euroa (19,4). Pitkäaikaiset korolliset velat 
olivat 26,7 milj. euroa (29,0). Orthexin korolliset velat olivat yhteensä 31,3 milj. euroa (33,3). 
Korolliset velat sisältävät lainat rahoituslaitoksilta, eläkevelvoitteet sekä vuokrasopimusvelat.  
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Tammi−maaliskuussa 2025 konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 4,7 milj. euroa (4,1) ja 
kassakonversio 75,8 % (72,7). Korollisten velkojen korkoja maksettiin yhteensä 0,1 milj. euroa (0,1). 
Rahavarat maaliskuun lopussa olivat 14,5 milj. euroa (13,9). 
 
Nettovelan suhde oikaistuun EBITDA:an oli katsauskauden lopussa 1,2x (1,3x). Orthexin pitkän 
aikavälin tavoitteena on pitää nettovelan suhde oikaistuun EBITDA:an alle 2,5x. 
 
Konsernin omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 44,2 % (41,0). Oikaistu sijoitetun pääoman 
tuotto (ROCE) oli 5,1 % (8,2) ja oman pääoman tuotto (ROE) 3,5 % (4,5). 
 
 
INVESTOINNIT, TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS  
 
Orthexin investoinnit tammi–maaliskuussa 2025 olivat 0,7 milj. euroa (1,0) ja liittyivät uusien 
tuotteiden muottihankintoihin ja kapasiteetin lisäämiseen.  
 
Orthex on mukana kolmessa laajassa kierrätys- ja uusiutuvien muovien kehittämiseen keskit-
tyvässä tutkimusprojektissa. Orthex tutkii yhdessä Fortumin ja muiden yhteiskumppaneiden 
kanssa mahdollisuutta käyttää kierrätysmuovia elintarvikekontaktiin soveltuvissa tuotteissa. 
Vuodesta 2023 lähtien Orthex on ollut mukana seitsenvuotisessa laajassa yhteistyöhankkeessa 
muovien kiertotalouden edistämiseksi. Orthexin tavoitteena on löytää uusia potentiaalisia, 
ympäristöystävällisiä muovin raaka-aineita, testata niitä tuotannossa sekä valmiina tuotteina, ja 
lopulta tuoda markkinoille uusia tuotteita. Orthex osallistuu myös vuonna 2024 alkaneeseen 
Reusify-projektiin, jossa pyritään kertakäyttöpakkausten vähentämiseen.  
 
Nämä panostukset tutkimukseen tukevat Orthexin tavoitetta lisätä kierrätettyjen ja uusiutuvien 
raaka-aineiden käyttöä. Tutkimus- ja tuotekehitysmenoja ei ole aktivoitu. 
 

 
OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT  
 
Orthexin osakkeet on listattu Nasdaq Helsinkiin.  
 
Yhtiön rekisteröity osakepääoma on 80 000,00 euroa ja katsauskauden lopussa yhtiöllä oli 
17 758 854 täysin maksettua osaketta. Orthexilla on yksi osakesarja, ja kukin osake oikeuttaa 
yhteen ääneen yhtiön yhtiökokouksessa. Osakkeisiin ei liity äänestysrajoituksia tai äänileikkureita. 
Osakevaihto katsauskaudella oli 4,4 milj. euroa (3,1) ja 858 525 osaketta (522 256). Osakkeen ylin 
kurssi oli 5,44 euroa (6,85) ja alin 5,00 euroa (5,39). Osakkeen päätöskurssi maaliskuun lopussa 
oli 5,10 euroa (6,19). Osakekannan markkina-arvo 31.3.2025 oli 90,6 milj. euroa (109,9). 
Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa ei ollut omia osakkeita.  
 
Rekisteröityjen osakkeenomistajien määrä oli katsauskauden lopussa 14 323 (15 203) mukaan 
lukien hallintarekisterit. Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa omistivat kauden lopussa 
yhteensä 53,1 % (50,5) Orthexin osakkeista ja äänistä. 
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Pörssitiedotteet omistusosuuden muutosilmoituksista (liputusilmoitukset) ovat saatavilla yhtiön 
verkkosivuilla osoitteessa Media - Orthex Group. Yhtiö ei vastaanottanut liputusilmoituksia 
katsauskauden aikana. 
 
Katsauskauden aikana hallituksella oli valtuutus antaa yhteensä enintään 1 600 000 uutta 
osaketta tai osakkeisiin oikeuttavaa erityistä oikeutta. Hallituksella oli myös valtuutus päättää 
enintään 175 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Hallitus ei käyttänyt näitä valtuutuksia 
katsauskauden aikana. 
 
Yhtiökokouksen 2025 hallitukselle antamista, osakkeisiin liittyvistä valtuutuksista raportoidaan 
katsauskauden jälkeisissä tapahtumissa. 
 
 
KONSERNIRAKENNE 
 
Konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia katsauskaudella. 
 
 

VASTUULLISUUS 
 
Vastuullisuudella on keskeinen rooli Orthexin kasvustrategian ja tärkeimpien tavoitteiden toteut-
tamisessa, kun tavoittelemme asemaa säilytystuotteiden ykkösbrändinä Euroopassa ja vahvis-
tamme asemaamme yhtenä johtavista kodintuoteyhtiöistä Pohjoismaissa. Vastuullisuus on tärkeä 
osa kaikkea Orthexin päätöksentekoa, ja se ohjaa yhtiön kehitys- ja investointiohjelmaa merkit-
tävästi. Esimerkiksi uusien tuoteinvestointien lähtökohta on, että tuotteiden materiaali olisi joko 
kierrätettyä tai uusiutuvaa. Orthex ei valmista kertakäyttötuotteita, vaan Orthexin tuotteet on 
tarkoitettu pitkäaikaiseen käyttöön ja ne voidaan kokonaisuudessaan kierrättää kaikilla markki-
noillamme elinkaarensa päätyttyä. 
 
Orthex pyrkii olemaan toimialan edelläkävijä vastuullisuudessa tarjoamalla ajattomasti muotoil-
tuja, laadukkaita, turvallisia ja kestäviä tuotteita sekä pienentämällä hiilijalanjälkeään lisäämällä 
kierrätettyjen ja uusiutuvien raaka-aineiden osuutta.  
 
Orthex on määrittänyt tärkeimmät ympäristövastuun, sosiaalisen vastuun ja vastuullisuuden 
johtamisen osa-alueet. Jokaiselle osa-alueelle yhtiö on asettanut keskeiset suorituskyvyn mittarit 
(KPI:t) ja tavoitteet. Lisätietoja Orthexin vastuullisuustyöstä on saatavilla yhtiön verkkosivuilla 
osoitteesta Vastuullisuus - Orthex Group ja Vuosi- ja vastuullisuusraportista 2024, joka on 
saatavilla osoitteesta Raportit ja esitykset - Orthex Group. 
 
Vastuullisuusraportin 2024 pääkohdat 

Orthex julkaisi vuoden 2024 vuosi- ja vastuullisuusraporttinsa verkkosivuillaan maaliskuussa. 
Raportista käy ilmi, että Orthex jatkoi määrätietoista työtään kaikilla vastuullisuuden keskeisillä 
osa-alueilla. Toimet kiertotalouden edistämisessä, kierrätysmateriaalien käytön lisäämisessä 
sekä resurssitehokkuuden parantamisessa ovat tärkeitä askeleita matkallamme kohti hiilineut-
raalia tuotantoa.  
 

https://investors.orthexgroup.com/fi/media/?category=liputusilmoitukset
https://www.orthexgroup.fi/content/44-sustainability-at-orthex
https://investors.orthexgroup.com/fi/raportit-ja-esitykset/
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Lisäsimme vastuullisten raaka-aineiden käyttöä ja kierrätettyjen ja uusiutuvien materiaalien 
osuus tuotteissamme kasvoi 16,6 %:iin (2023: 15,8). Osittain kierrätetystä muovista tehtyjen 
uutuustuotteidemme ansiosta kierrätetyistä ja uusiutuvista materiaaleista valmistettujen 
tuotteidemme myynnin kasvu oli kolme kertaa koko liikevaihdon kasvua nopeampaa. Suhteellinen 
hiilijalanjälkemme, joka eliminoi liiketoiminnan kasvun vaikutuksen, laski kuitenkin vain hieman 
verrattuna edellisvuoteen ja oli 2,0 kgCO2 ekv./kg. Tuotannon määrän kasvun vuoksi kokonais-
päästömme nousivat 30 775 tonniin CO2-e, kun ne vuonna 2023 olivat 30 019 tonnia CO2-e. 
 
Käytämme EPD-sertifioitua, uusiutuvalla vesivoimalla tuotettua sähköä kaikissa tehtaissamme ja 
energiatehokkuutemme parani edelleen. Vuoden 2020 keskiarvoon verrattuna energiankulutuk-
semme per tuotettu kilo on laskenut 9,5 %.  
 
Työntekijöidemme tyytyväisyyttä kuvaava sitoutuneisuusindeksi parani ja oli 81 asteikolla 1–100 
(2023: 79). Lisäksi tuotannon työntekijöidemme sairauspoissaolot laskivat 5,2 %:iin (2023: 6,1 %) 
ylittäen vain hieman alle 5 %:n tavoitteemme.   
 
Vastuullisuustoimet tammi–maaliskuussa 2025 
 
Tunnustukset 
Orthex sijoittui tammikuussa 7. sijalle Nasdaq Helsingin pienyhtiöiden joukossa pohjoismaisessa 
yritysten monimuotoisuusindeksissä, joka tutkii pohjoismaisten pörssiyhtiöiden ylimmän johdon 
monimuotoisuutta. 
 
Auditoinnit 
Maaliskuussa Lohjan tehtaalla suoritettiin vuosittainen ISCC-auditointi ja ISCC PLUS -sertifikaatti 
uusittiin. ISCC PLUS -sertifioitujen, massatasemenetelmällä valmistettujen uusiutuvien raaka-
aineiden käyttö tukee Orthexin tavoitetta lisätä vastuullisten raaka-aineiden osuutta tuotannossa. 
 
Investoinnit uutuustuotteisiin 
Orthex investoi jatkuvasti uusiin tuotteisiin. Vuoden 2025 kolmen ensimmäisen kuukauden aikana 
olemme lanseeranneet useita uutuustuotteita, joissa kaikissa on käytetty uusiutuvia raaka-aineita 
massatasemenetelmää soveltaen. Näitä tuotteita ovat SmartStore™ Compact Access ja 
SmartStore™ Compact Square -säilytyslaatikot sekä SmartStore™ Compact Sort -säilytysrasiat. 
 
Raportointivaatimukset 
Orthex jatkoi kauden aikana valmistautumista CSRD-kestävyysraportointidirektiivin voimaan-
tuloon. Uusien raportointivaatimusten piti koskea yhtiötä vuoden 2025 alusta alkaen. EU:ssa on 
kuitenkin ehdotettu muutoksia näihin raportointivaatimuksiin, minkä seurauksena on mahdollista, 
että yhtiö jää kokonsa puolesta näiden vaatimusten ulkopuolelle. Seuraamme tarkasti sääntely-
muutosten etenemistä ja mahdollisia vaikutuksia yhtiön raportointivelvollisuuksiin. 
 
Investoinnit tutkimukseen 
 
Orthex on mukana kolmessa kierrätys- ja uusiutuvien muovien kehittämiseen ja kiertotalouden 
edistämiseen keskittyvässä tutkimusprojektissa, koska eri tarkoituksiin soveltuvien laadukkaiden 
kierrätysmateriaalien tarjonta on vielä heikkoa.  
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Yhdessä Fortumin ja muiden Borealis SPIRIT -ohjelman toimijoiden kanssa Orthex tutkii, voiko 
kierrätysmuovia käyttää elintarvikekontaktiin soveltuvissa tuotteissa. Tämä laajentaisi kierrätys-
muovin käyttömahdollisuuksia. 
 
Osana seitsenvuotista PlastLIFE SIP-EU -yhteistyöprojektia Orthex pyrkii tunnistamaan ja testaa-
maan uusia ympäristöystävällisiä muoviraaka-aineita ja tuomaan markkinoille edistyksellisiä 
uutuustuotteita. 
 
Reusify-hankkeessa keskitytään kertakäyttöpakkausten vähentämiseen ja tutkitaan, miten 
kertakäyttöpakkausten uudelleenkäyttöjärjestelmät voisivat toimia. Orthexin tavoitteena tässä 
projektissa on löytää ratkaisuja ammattikeittiöiden kertakäyttötuotteiden korvaamiseen uudel-
leenkäytettävillä ruoansäilytys- ja -kuljetusastioilla. 
 
Nämä merkittävät panostukset tutkimukseen tukevat Orthexin tavoitetta lisätä kierrätettyjen ja 
uusiutuvien raaka-aineiden käyttöä. 
 
Sitoumukset 
 
Orthex ilmoitti joulukuussa 2024, että se on sitoutunut Kiertotalouden green dealiin, jonka 
tavoitteena on taittaa uusiutumattomien luonnonvarojen kulutus sekä kaksinkertaistaa resurssien 
ja materiaalien kiertotalousaste Suomessa vuoteen 2035 mennessä. Orthexin sitoumus liittyy 
toimenpidealueisiin ”Lisätään kierrätysmateriaalien ja bio-raaka-aineiden arvoa tuotannossa” ja 
”Lisätään kiertotaloustuotteita markkinoilla”. Orthexin tavoitteena on korvata tuotteidensa 
valmistuksessa neitseellisistä materiaaleista valmistetut raaka-aineet kierrätys- ja uusiutuvilla 
raaka-aineilla ja tuoda markkinoille uusia kierrätys- tai uusiutuvasta materiaalista tehtyjä 
muovituotteita. 
 
Science-Based Targets -aloite (SBTi) on hyväksynyt Orthexin tieteeseen perustuvan lähiajan 
päästövähennystavoitteen vuonna 2022. Tämä tarkoittaa, että Orthexin ilmastotavoitteet tukevat 
tavoitetta rajoittaa maapallon lämpötilan nousu korkeintaan 1,5 celsiusasteeseen Pariisin 
ilmastosopimuksen mukaisesti.  
 

 
LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 

Muovipolymeerit ovat Orthexin ostamien raaka-aineiden suurin ryhmä, ja niiden hinnoista 
neuvotellaan tyypillisesti vuosittain. Raaka-aineiden hintavaihteluilla ja saatavuushäiriöillä 
saattaa olla haitallinen vaikutus kannattavuuteen. Konserni ei suojaudu raaka-aineiden hinta-
vaihtelulta, mutta voi paremmin hallita riskejä sitomalla hinnat muovipolymeerin toimitusketjuun. 
Kierrätettyjen ja uusiutuvien materiaalien sekä kauppatavaroiden hintoihin kohdistuu vähemmän 
vaihtelua. Markkinoilla voi myös olla niukkuutta kierrätettyjen ja uusiutuvien materiaalien 
lisääntyneen kysynnän vuoksi, mikä voi johtaa myös näiden materiaalien hintojen nousuun. 
 
Kustannusinflaatio, korkotaso ja geopoliittiset jännitteet vaikuttavat maailmantalouden ja 
kuluttajien ostokäyttäytymisen kehittymiseen, ja voivat näin vaikuttaa myös Orthexin liiketoi-
mintaan. Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa tai Lähi-idän kriisi eivät suoraan vaikuta Orthexin 
liiketoimintaan, sillä Orthex ei myy tuotteita Venäjälle, Valko-Venäjälle, Ukrainaan tai Israeliin eikä 
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yhtiö hanki raaka-aineita näistä maista. Geopoliittiset jännitteet aiheuttavat kuitenkin häiriöitä 
globaaleihin toimitusketjuihin ja vaikuttavat osaltaan yleiseen taloudelliseen tilanteeseen ja 
kuluttajien ostovoimaan ja -käyttäytymiseen. Näillä tekijöillä voi olla vaikutuksia yhtiön myynnin 
ja kannattavuuden lisäksi toimintavarmuuteen ja tehokkuuteen. Konserni on suojannut osan 
korollisista veloistaan korkojen nousua vastaan korkojohdannaisilla. Lisäksi osa sähkö-
sopimuksista on hankittu kiinteähintaisina johtuen markkinasähkön voimakkaasta volatiliteetistä. 
 
Oman tuotannon ansiosta Orthex pystyy valvomaan tuotteidensa laatua sekä tuotannon ja 
tuotteiden terveys- ja ympäristönäkökohtia. Vaikka Orthexilla on useita laadunvalvonta-
menetelmiä käytössä, ei voi olla varmuutta siitä, että nämä menetelmät ovat aina riittäviä 
tuotteiden mahdollisten laatuvirheiden havaitsemiseksi. Mikä tahansa merkittävä laatuongelma 
voi vaatia merkittävästi johdon resursseja. Havaittuihin tai epäiltyihin laatuongelmiin vastaaminen 
esimerkiksi ennakoivasti säätämällä tuotantoprosesseja tai vaihtamalla käytettäviä materiaaleja 
tai komponentteja aiheuttaa yleensä kustannuksia, jotka voivat olla merkittäviä. Tuotelaatu-
ongelmat tai tuotteiden takaisinvedot voivat myös vahingoittaa Orthexin mainetta ja johtaa 
asiakkaiden menettämiseen. Edellä mainituilla riskeillä voi toteutuessaan olla olennaisen 
haitallinen vaikutus Orthexin liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan ja 
maineeseen. 
 
Koska Orthexin tuotanto nojaa pitkälti sen omiin tuotantolaitoksiin, tapahtumat, jotka aiheuttavat 
merkittäviä häiriöitä tai keskeytyksiä Orthexin tuotantolaitoksissa voivat olennaisesti vaikuttaa 
Orthexin kykyyn toimittaa sen tuotteita asiakkailleen oikea-aikaisesti. Merkittävät häiriöt tai 
keskeytykset tuotannossa ja toiminnassa vaikuttaisivat haitallisesti Orthexin liiketoimintaan ja 
liiketoiminnan tulokseen.  
 
Orthexilla on liiketoimintaa useassa maassa, joten yhtiö altistuu transaktio- ja translaatioriskille. 
Yhtiö ei ole tyypillisesti suojautunut valuuttariskiltä, paitsi tietyissä KökskungenTM-brändin alla 
tehdyissä suurissa ostoissa. Valuuttakurssien vaihtelulla on ollut ja voi jatkossakin olla olennaisen 
haitallinen vaikutus Orthexin liiketoiminnan tulokseen. 
 
Lisätietoja Orthexin riskienhallinnan periaatteista sekä merkittävimmistä strategisista, opera-
tiivisista ja taloudellisista riskeistä on hallituksen toimintakertomuksessa vuodelta 2024. Orthexin 
rahoitusriskien hallintaa ja pääperiaatteita kuvataan konsernin tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön 
vuosi- ja vastuullisuusraportti, joka sisältää hallituksen toimintakertomuksen ja konserni-
tilinpäätöksen liitetietoineen tilikaudelta 2024 on saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa 
Raportit ja esitykset - Orthex Group. 

 

  

https://investors.orthexgroup.com/fi/raportit-ja-esitykset/


 
 
 

OSAVUOSIKATSAUS  |  TAMMI–MAALISKUU 2025  |  15.5.2025   14 

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT  

Orthex Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 29.4.2025 Orthex Oyj:n pääkonttorissa Espoossa. 
Yhtiökokous hyväksyi kaikki yhtiökokoukselle tehdyt ehdotukset. 
 
Tilinpäätöksen vahvistaminen, vastuuvapaus ja osingonmaksu 
Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle tilikaudelta 2024.  
 
Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2024 jaetaan osinkoa 0,22 euroa osakkeelta eli yhteensä noin 
3,9 miljoonaa euroa kahdessa erässä. Osingonmaksun ensimmäinen erä, 0,11 euroa osakkeelta, 
maksettiin 9.5.2025. Osingonmaksun toinen erä, 0,11 euroa osakkeelta, maksetaan lokakuussa 
2025 osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun toisen erän täsmäytyspäivänä 1.10.2025 
merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Toinen osinkoerä makse-
taan 8.10.2025.  
 
Toimielinten palkitsemisraportti  
Yhtiökokous hyväksyi toimielinten palkitsemisraportin 2024.  
 
Hallituksen jäsenten palkkiot 
Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten kuukausipalkkiot pysyvät ennallaan ja että hallituk-
sen puheenjohtajalle maksetaan 4 000 euron kuukausipalkkio ja hallituksen muille jäsenille 2 000 
euron kuukausipalkkio. Lisäksi yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan kokous-
kohtaisia palkkioita siten, että hallituksen jäsenen kotimaassa pidetystä kokouksesta tai etäko-
kouksesta maksetaan 250 euron kokouspalkkio ja muualla kuin hallituksen jäsenen kotimaassa 
pidetystä kokouksesta 500 euron kokouspalkkio. Yhtiökokous päätti myös, että hallitus-
työskentelystä aiheutuvat kohtuulliset matka- ja muut kulut korvataan yhtiön matkustussäännön 
mukaisesti. 
 
Hallituksen jäsenet 
Hallitukseen päätettiin valita viisi jäsentä ja hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Sanna 
Suvanto-Harsaae, Markus Hellström, Jyrki Mäki-Kala ja Anette Rosengren ja uudeksi jäseneksi 
Tuomas Yrjölä toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 
Hallituksen jäsenten taustatiedot on esitelty yhtiön internetsivuilla Hallitus - Orthex Group. 
Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan 29.4.2025 Sanna Suvanto-Harsaaen jatkamaan 
hallituksen puheenjohtajana. 
 
Tilintarkastaja ja tilintarkastajan palkkio 
Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy. Yhtiön  pää-
vastuullisena tilintarkastajana jatkaa KHT Mikko Rytilahti. Tilintarkastajan palkkio päätettiin 
maksaa yhtiön hyväksymän laskun mukaan. 
 
Kestävyysraportoinnin varmentaja ja kestävyysraportoinnin varmentajan palkkio 
Kestävyysraportoinnin varmentajaksi valittiin kestävyystarkastusyhteisö Ernst & Young Oy. 
Kestävyysraportoinnin varmentajan palkkio päätettiin maksaa yhtiön hyväksymän laskun 
mukaan. 
 

https://investors.orthexgroup.com/fi/hallinnointi/hallitus/
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Hallituksen valtuuttaminen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta 
Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta. 
Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 175 000 yhtiön oman osakkeen 
hankkimisesta. Määrä vastaa noin 1,0 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Hallitus voi 
valtuutuksen perusteella päättää osakkeiden hankkimisesta vain yhtiön vapaalla omalla 
pääomalla. Hallitus valtuutettiin päättämään muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä 
ehdoista. Valtuutus on voimassa 30.6.2026 saakka. 
 
Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten  
oikeuksien antamisesta 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta, yhtiön hallussa 
olevien omien osakkeiden luovuttamisesta ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio- 
ja muiden erityisten oikeuksien antamisesta. Uusia osakkeita voidaan antaa tai yhtiön hallussa 
olevia omia osakkeita luovuttaa yhdessä tai useammassa erässä yhteensä enintään 1 600 000 
kappaletta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä vastaa 
noin 9 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. 
 
Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiöllä olevat omat osakkeet luovuttaa yhtiön osakkeen-
omistajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita, tai osakkeenomistajan 
etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudel-
linen syy. Uudet osakkeet voidaan antaa myös maksuttomana osakeantina yhtiölle itselleen.  
 
Uusien osakkeiden merkintähinta ja yhtiön omista osakkeista maksettava määrä on merkittävä 
sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista muista 
uusien osakkeiden antamiseen, yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamiseen tai 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen liittyvistä seikoista. Valtuutukset ovat 
voimassa 30.6.2026 saakka. 
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TALOUDELLISET TIEDOTTEET VUONNA 2025 
 
Orthex julkistaa taloudelliset raportit vuonna 2025 seuraavasti: 
 
21.8.2025: Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuu 2025 
13.11.2025: Osavuosikatsaus tammi–syyskuu 2025 
 
Espoossa 14.5.2025 
 
ORTHEX OYJ 
Hallitus   
 
Lisätietoja: 
 
Alexander Rosenlew, toimitusjohtaja, +358 (0)40 500 3826 
Saara Mäkelä, talousjohtaja, +358 (0)40 083 8782 
 
Yhteydenotot: 
Analyytikot ja sijoittajat: Saara Mäkelä, talousjohtaja, +358 (0)40 083 8782 
Media: Hanna Kukkonen, markkinointi- ja vastuullisuusjohtaja, +358 (0)40 053 8886 
 
Tulos esitellään 15.5.2025 klo 11.00 alkavassa webcast-tilaisuudessa.  
 
Webcast-tilaisuus 
Liity kokoukseen tästä. 
 
Kysymysosuus (Q&A) 
Johdolle esitettävät kysymykset voi lähettää kokouksen chatin kautta. 
 
Esitysmateriaali ja tallenne 
Esitysmateriaali näytetään webcast-tilaisuudessa ja sen voi ladata Orthexin verkkosivuilta 
osoitteessa Raportit ja esitykset - Orthex Group. Tallenne julkaistaan myöhemmin samassa 
osoitteessa. 
 
Jakelu: 
Nasdaq Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
https:/investors.orthexgroup.com/fi/ 
  

https://orthex.events.inderes.com/q1-2025
https://investors.orthexgroup.com/fi/raportit-ja-esitykset/
https://investors.orthexgroup.com/fi/
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ORTHEXIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI–MAALISKUU 2025 
 
Konsernin laaja tuloslaskelma  
 

   

EUR tuhatta 1–3/2025 1–3/2024 1–12/2024 

    

Liikevaihto 20 975 22 006 89 734 

    

Myytyjä suoritteita vastaavat kulut -15 159 -15 319 -64 030 

Bruttokate 5 816 6 687 25 704 

    

Liiketoiminnan muut tuotot 10 7 19 

Myynnin ja markkinoinnin kulut -2 702 -2 550 -9 982 

Hallinnon kulut -1 408 -1 385 -5 907 

Liikevoitto 1 716 2 759 9 833 

    

Rahoitustuotot ja -kulut -88 -686 -2 066 

Tulos ennen veroja 1 629 2 073 7 768 

    

Tuloverot -329 -510 -1 658 

Tilikauden tulos 1 300 1 563 6 110 

    

Tilikauden tuloksen jakautuminen:    

    Emoyhtiön omistajille 1 300 1 563 6 110 

    
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), 
EUR 0,07 0,09 0,34 

    

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen    

    
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteiseksi:    

    Muuntoerot 1 647 -1 097 -948 

    
Erät, joita ei myöhemmillä tilikausilla siirretä 
tulosvaikutteiseksi:    
    Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleenarvostustuotot/(-
tappiot) - - -40 

    

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 1 647 -1 097 -988 

    

Tilikauden laaja tulos yhteensä 2 946 466 5 121 

    

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:    

    Emoyhtiön omistajille 2 946 466 5 121 
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Konsernitase 
 

   

EUR tuhatta 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024 

Varat    
Pitkäaikaiset varat    

Aineettomat hyödykkeet 22 675 21 673 21 758 

Aineelliset hyödykkeet 15 389 13 874 15 125 

Käyttöoikeusomaisuuserät 7 001 6 577 6 746 

Muut pitkäaikaiset varat 104 103 104 
Laskennalliset verosaamiset 748 649 701 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 45 917 42 877 44 435 

    
Lyhytaikaiset varat    

Vaihto-omaisuus 13 172 12 366 12 491 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 13 601 15 949 17 960 

Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset - 81 6 

Tuloverosaamiset 537 60 202 

Rahavarat 14 504 13 898 10 463 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 41 814 42 354 41 123 

    
Varat yhteensä 87 731 85 231 85 557 

    
Oma pääoma ja velat    
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma    

Osakepääoma 80 80 80 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 7 851 7 851 7 851 

Kertyneet voittovarat 30 581 28 504 29 281 

Muuntoerot 263 -1 533 -1 384 
Oma pääoma yhteensä 38 775 34 902 35 828 

    
Pitkäaikaiset velat    
Lainat rahoituslaitoksilta 16 399 19 397 16 391 

Vuokrasopimusvelat 6 439 6 129 6 242 

Eläkevelvoitteet 3 849 3 479 3 644 

Laskennalliset verovelat 781 794 782 
Pitkäaikaiset velat yhteensä 27 468 29 799 27 058 

    
Lyhytaikaiset velat    
Lainat rahoituslaitoksilta 3 000 3 000 3 000 

Vuokrasopimusvelat 1 587 1 329 1 473 

Ostovelat ja muut velat 15 798 15 210 17 362 

Johdannaissopimuksiin perustuvat velat 104 9 52 

Tuloverovelat 999 982 783 
Lyhytaikaiset velat yhteensä 21 488 20 530 22 670 

    
Velat yhteensä 48 956 50 329 49 729 

    
Oma pääoma ja velat yhteensä 87 731 85 231 85 557 
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Konsernin oman pääoman muutoslaskelma  
 
 

 
 

  

 Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 

EUR tuhatta 
Osake-

pääoma 

Sijoitetun  
vapaan oman  

pääoman  
rahasto 

Kertyneet  
voittovarat Muuntoerot 

Oma  
pääoma  

yhteensä 

1.1.2025 80 7 851 29 281 -1 384 35 828 
Tilikauden tulos   1 300  1 300 
Muuntoerot    1 647 1 647 
Tilikauden laaja tulos   1 300 1 647 2 946 
31.3.2025 80 7 851 30 581 263 38 775 

      
1.1.2024 80 7 851 26 941 -436 34 436 
Tilikauden tulos   1 563  1 563 
Muuntoerot    -1 097 -1 097 
Tilikauden laaja tulos   1 563 -1 097 466 
31.3.2024 80 7 851 28 504 -1 532 34 902 
      

1.1.2024 80 7 851 26 941 -436 34 436 
Tilikauden tulos   6 110  6 110 
Muuntoerot    -948 -948 
Etuuspohjaisten eläkkeiden  
uudelleenarvostustuotot/(-tappiot)   -40  -40 
Tilikauden laaja tulos   6 069 -948 5 121 
Osingot   -3 729  -3 729 
31.12.2024 80 7 851 29 281 -1 384 35 828 
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Konsernin rahavirtalaskelma  
  

 

 

 

EUR tuhatta 1–3/2025 1–3/2024 1–12/2024 

    

Liiketoiminnan rahavirta      

Tulos ennen veroja 1 629 2 073 7 768 

Oikaisut:    

Poistot ja arvonalentumiset 1 210 1 063 4 423 

Rahoitustuotot ja -kulut 88 382 2 066 

Muut oikaisut 321 17 -269 
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 3 247 3 536 13 988 

    

Käyttöpääoman muutos    

Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (–) / vähennys (+) 4 365 1 840 -97 

Vaihto-omaisuuden lisäys (–) / vähennys (+)  -681 -279 -404 

Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (–) -1 654 -608 1 915 
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 5 277 4 488 15 402 

    

Maksetut korot -113 -143 -1 781 

Maksetut tuloverot -495 -273 -1 815 
Liiketoiminnan rahavirta yhteensä 4 668 4 073 11 805 

    

Investointien rahavirta    

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -708 -1 044 -4 255 

Investointien rahavirta yhteensä -708 -1 044 -4 255 

    

Rahoituksen rahavirta    

Maksetut osingot - - -3 729 

Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -373 - 399 - 1 601 

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut - - -3 000 

Rahoituksen rahavirta yhteensä -373 -399 -8 330 

    
Rahavarojen muutos 3 589 2 629 -779 

Valuuttakurssimuutosten vaikutus 453 -299 -326 

Rahavarat tilikauden alussa 10 463 11 568 11 568 

Rahavarat tilikauden lopussa 14 504 13 898 10 463 
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OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT   
 
Laadintaperiaatteet 
 
Orthexin osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. 
Osavuosikatsauksessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin konsernitilinpäätöksessä.  
 
Orthexin hallitus on hyväksynyt tämän osavuosikatsauksen kokouksessaan 14.5.2025. 
Osavuosikatsauksen luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa 
saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Luvut ovat tilintarkastamattomia 
 

Osavuositietoja laadittaessa tehdyt kirjanpidolliset arviot ja johdon harkintaan 
perustuvat ratkaisut 
 
Osavuositietojen laatiminen edellyttää, että johto tekee kirjanpidollisia arvioita ja harkintaan 
perustuvia ratkaisuja sekä oletuksia, jotka vaikuttavat laadintaperiaatteiden soveltamiseen ja 
varojen, velkojen, tuottojen ja kulujen kirjanpitoarvioihin. Toteumat voivat poiketa tehdyistä 
arvioista ja ratkaisuista. Arvioita ja ratkaisuja käydään läpi säännöllisesti. Arvioiden muutokset 
esitetään kaudella, jona muutos tapahtuu, jos muutos vaikuttaa vain yhteen kauteen. Jos se 
vaikuttaa sekä tarkasteltavana olevaan kauteen että tuleviin kausiin, muutokset esitetään 
tarkasteltavana olevalla kaudella ja tulevilla kausilla. 
  
Näiden osavuositietojen laatimisen yhteydessä johdon tekemät merkittävät harkintaan perustuvat 
ratkaisut ja keskeisimpiin epävarmuustekijöihin liittyneet kirjanpidolliset arviot ovat samoja, joita 
sovellettiin konsernitilinpäätöksessä 2024. 
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Lähipiiritapahtumat  

Liiketoimet lähipiirin kanssa tehdään tavanomaisin markkinaehdoin. 
 
Orthexilla ei ollut katsauskaudella lähipiiritapahtumia.  
 

 
Aineelliset ja aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet ja  
käyttöoikeusomaisuuserät  
       

EUR tuhat t a 
Aineettomat  
hyödykkeet Liikearvo 

Aineelliset  
hyödykkeet 

Käyttöoikeus 
-omaisuuserät Yhteensä 

Hankintameno 1.1.2025 1 218 21 758 75 854 14 172 113 003 

Lisäykset   2 843 367 3 210 

Vähennykset   -1 - -1 

Siirrot erien välillä   -2 151 - -2 151 

Muuntoerot  916 354 317 1 588 

Hankintameno 31.3.2025 1 218 22 675 76 899 14 856 115 648 

      

Kertyneet poistot 1.1.2025 1 218 - 60 729 7 426 69 373 

Poistot ja arvonalentumiset -  781 429 1 210 

Kertyneet poistot 31.3.2025 1 218 - 61 509 7 855 70 583 

      
Kirjanpitoarvo 1.1.2025 0 21 758 15 125 6 746 43 628 

Kirjanpitoarvo 31.3.2025 0 22 675 15 389 7 001 45 066 

       

Hankintameno 1.1.2024 1 218 22 292 71 949 12 737 108 197 

Lisäykset   777 209 987 

Muuntoerot  -626 -184 -234 -1 044 

Hankintameno 31.3.2024 1 218 21 665 72 543 12 712 108 139 

      
Kertyneet poistot 1.1.2024 1 207 - 58 006 5 739 64 952 

Poistot ja arvonalentumiset 4  663 397 1 063 

Kertyneet poistot 31.3.2024 1 210 - 58 669 6 135 66 015 

      
Kirjanpitoarvo 1.1.2024 12 22 292 13 943 6 999 43 244 

Kirjanpitoarvo 31.3.2024 8 21 665 13 874 6 577 42 124 
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Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot 
      
Rahoitusvarat     
EUR tuhatta   31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024 

Taso 2      
Käypään arvoon arvostetut varat:      

Johdannaissopimuksiin perustuvat varat:      
Valuuttatermiinit ja korkosuojaukset  - 81 6 

Yhteensä   - 81 6 

     
Rahoitusvelat     
EUR tuhatta   31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024 

Taso 2      
Käypään arvoon arvostetut velat:      

Johdannaissopimuksiin perustuvat velat:      
Valuuttatermiinit ja korkosuojaukset  104 9 52 

Yhteensä   104 9 52 

      
Johdannaiset on esitetty yllä olevassa taulukossa. Muiden rahoitusinstrumenttien käyvät arvot 
vastaavat tasearvoa raportointipäivänä. 

 
Vastuusitoumukset 
 
EUR tuhatta  31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024 
Omasta puolesta annetut vakuudet ja vastuusitoumukset:    
    Yrityskiinnitykset  49 095 49 992 49 042 
    Kiinnitykset kiinteistöihin  10 192 10 192 10 192 
    Muut vastuut ja vastuusitoumukset  111 99 105 

Yhteensä  59 399 60 282 59 340 
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LIITTEET:  
 
Keskeiset tunnusluvut  

EUR tuhatta 1–3/2025 1–3/2024 1–12/2024 

Liikevaihto 20 975 22 006 89 734 
Liikevaihdon kasvu, % -4,7 % 7,5 % 4,4 % 
Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, % -4,8 % 8,3 % 4,3 % 
Laskutettu myynti 21 808 22 932 92 291 
Laskutetun myynnin kasvu, % -4,9 % 8,1 % 4,9 % 
Bruttokate 5 816 6 687 25 704 
Bruttokate, % 27,7 % 30,4 % 28,6 % 
EBITDA 2 927 3 822 14 257 
EBITDA, % 14,0 % 17,4 % 15,9 % 
EBITA 1 716 2 762 9 845 
EBITA, % 8,2 % 12,6 % 11,0 % 
Liikevoitto 1 716 2 759 9 833 
Liikevoitto, % 8,2 % 12,5 % 11,0 % 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät                       -  
                      

-  389 
Oikaistu bruttokate 5 816 6 687 25 704 
Oikaistu bruttokate, % 27,7 % 30,4 % 28,6 % 
Oikaistu EBITDA 2 927 3 822 14 645 
Oikaistu EBITDA, % 14,0 % 17,4 % 16,3 % 
Oikaistu EBITA  1 716 2 762 10 234 
Oikaistu EBITA, % 8,2 % 12,6 % 11,4 % 
Oikaistu liikevoitto 1 716 2 759 10 222 
Oikaistu liikevoitto, % 8,2 % 12,5 % 11,4 % 
Osakekohtainen tulos, laimennettu (ja 
laimentamaton), EUR 0,07 0,09 0,34 
Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi 
muutettuna 283 287 288 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 4 835 4 859 19 017 
    
Rahavirran tunnusluvut    
Liiketoiminnan rahavirta 4 668 4 072 11 805 
Operatiivinen vapaa rahavirta 2 219 2 778 10 391 
Kassakonversio 75,8 % 72,7 % 70,9 % 
Investoinnit aineellisin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin -708 -1 044 -4 255 
    
Taseen tunnusluvut    
Nettovelka 16 771 19 436 20 286 
Nettovelka / oikaistu EBITDA 12 edelliseltä 
kuukaudelta 1,2x 1,3x 1,4x 
Nettokäyttöpääoma 10 975 13 105 13 090 
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa 32 871 32 673 34 356 
Sijoitetun pääoman tuotto, % 5,1 % 8,2 % 28,6 % 
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % 5,1 % 8,2 % 29,7 % 
Omavaraisuusaste, % 44,2 % 41,0 % 41,9 % 
Oman pääoman tuotto, % 3,5 % 4,5 % 17,4 % 
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Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys  
 
EUR tuhatta 1–3/2025 1-3/2024 1–12/2024 

Liikevaihdon kasvu, %    

Liikevaihto 20 975 22 006 89 734 

Liikevaihdon kasvu, % -4,7 % 7,5 % 4,4 % 
    

Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, %    
Liikevaihto 20 975 22 006 89 734 

Valuuttakurssioikaisu  -   31  -   
Valuuttakurssineutraali liikevaihto 20 975 22 037 89 734 
Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, % -4,8 % 8,3 % 4,3 % 

    

Laskutettu myynti    
Liikevaihto 20 975 22 006 89 734 
Alennukset ja bonukset 989 1 022 4 004 
Muu myynti ja hyvitykset -156 -96 -1 447 

Laskutettu myynti 21 808 22 932 92 291 
Laskutetun myynnin kasvu, % -4,9 % 8,1 % 4,9 % 

    
Bruttokate    

Liikevaihto 20 975 22 006 89 734 
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut -15 159 -15 319 -64 030 
Bruttokate 5 816 6 687 25 704 
Bruttokate, % 27,7 % 30,4 % 28,6 % 

    
EBITDA    
Liikevoitto 1 716 2 759 9 833 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistot ja  
arvonalentumiset 1 210 1 063 4 423 
EBITDA 2 927 3 822 14 257 
EBITDA, % 14,0 % 17,4 % 15,9 % 

    

EBITA    
Liikevoitto 1 716 2 759 9 833 
Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset  -   4 12 
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia (EBITA) 1 716 2 762 9 845 
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja  
arvonalentumisia, % (EBITA %) 8,2 % 12,6 % 11,0 % 

    

Liikevoitto    
Liikevoitto 1 716 2 759 9 833 
Liikevoitto-marginaali, % 8,2 % 12,5 % 11,0 % 

    

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät / oikaisut (EBITDA)    
Uudelleenjärjestelyt - - 182 
Verotarkastus 2022 - - 207 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät / oikaisut (EBITDA) - - 389 
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EUR tuhatta 1–3/2025 1–3/2024 1–12/2024 

Oikaistu bruttokate    

Bruttokate 5 816 6 687 25 704 
Oikaistu bruttokate 5 816 6 687 25 704 
Oikaistu bruttokate, % 27,7 % 30,4 % 28,6 % 

    
Oikaistu EBITDA    
Liikevoitto 1 716 2 759 9 833 
Aineellisten ja aineettomien hyöd. poistot ja arvonalentumiset 1 210 1 063 4 423 

Oikaisut (EBITDA)  -    -   389 
Oikaistu EBITDA 2 927 3 822 14 645 
Oikaistu EBITDA, % 14,0 % 17,4 % 16,3 % 
    

Oikaistu EBITA    
Liikevoitto 1 716 2 759 9 833 
Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset  -   4 12 
Oikaisut (EBITA)  -    -   389 
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden  
poistoja ja arvonalentumisia (Oikaistu EBITA) 1 716 2 762 10 234 
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden  
poistoja ja arvonalentumisia, % (Oikaistu EBITA %) 8,2 % 12,6 % 11,4 % 

    
Oikaistu liikevoitto    
Liikevoitto 1 716 2 759 9 833 
Oikaisut  -    -   389 

Oikaistu liikevoitto 1 716 2 759 10 222 
Oikaistu liikevoitto, % 8,2 % 12,5 % 11,4 % 
    
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR    

Tilikauden tulos 1 300 1 563 6 110 
Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä 17 759 17 759 17 759 
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR 0,07 0,09 0,34 
    

Operatiivinen vapaa rahavirta    
Oikaistu EBITDA 2 927 3 822 14 645 
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -708 -1 044 -4 255 
Operatiivinen vapaa rahavirta 2 219 2 778 10 391 
    
Kassakonversio, %    
Operatiivinen vapaa rahavirta 2 219 2 778 10 391 
Oikaistu EBITDA 2 927 3 822 14 645 

Kassakonversio 75,8 % 72,7 % 70,9 % 
    
Nettovelka    
Korolliset velat yhteensä 31 274 33 334 30 749 

Rahavarat -14 504 -13 898 -10 463 
Nettovelka 16 771 19 436 20 286 
    
Nettovelka/ Oikaistu EBITDA    

Nettovelka 16 771 19 436 20 286 
Oikaistu EBITDA 12 kk 13 750 14 947 14 645 

Nettovelka/ Oikaistu EBITDA 1,2x 1,3x 1,4x 
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EUR tuhatta 1–3/2025 1–3/2024 1–12/2024 

Nettokäyttöpääoma    

Vaihto-omaisuus 13 172 12 366 12 491 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 13 601 15 949 17 960 

Ostovelat ja muut velat -15 798 -15 210 -17 362 
Nettokäyttöpääoma 10 975 13 105 13 090 
    
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa    

Oma pääoma 38 775 34 902 35 828 
Nettovelka 16 771 19 436 20 286 
Liikearvo -22 675 -21 665 -21 758 
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa 32 871 32 673 34 356 
    
Sijoitetun pääoman tuotto, %    
Liikevoitto 1 716 2 759 9 833 
Keskimääräinen sijoitettu pääoma ilman liikearvoa 33 614 33 568 34 409 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 5,1 % 8,2 % 28,6 % 
    
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %    
Oikaistu liikevoitto 1 716 2 759 10 222 

Keskimääräinen sijoitettu pääoma ilman liikearvoa 33 614 33 568 34 409 
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % 5,1 % 8,2 % 29,7 % 
    
Omavaraisuusaste, %    

Oma pääoma yhteensä 38 775 34 902 35 828 
Varat yhteensä 87 731 85 231 85 557 
Omavaraisuusaste, % 44,2 % 41,0 % 41,9 % 
    

Oman pääoman tuotto, %    
Tilikauden tulos 1 300 1 563 6 110 
Oma pääoma (periodin ensimmäisen ja viimeisen 
päivän keskiarvona) 37 301 34 669 35 132 

Oman pääoman tuotto, % 3,5 % 4,5 % 17,4 % 
 

 
Orthex esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut lisätietona IFRS-standardien mukaisesti laadituissa 
konsernin tuloslaskelmissa, konsernin taseissa, konsernin rahavirtalaskelmissa sekä liitetiedoissa 
esitetyille tunnusluvuille. Orthexin näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat 
merkityksellistä ja hyödyllistä Orthexia koskevaa lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperi-
markkina-analyytikoille ja muille tahoille Orthexin toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta 
ja rahavirroista.  
 
Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pidä tarkastella erillisinä tai IFRS:n mukaisesti määriteltyjä 
tunnuslukuja korvaavina tunnuslukuina, eivätkä ne ole IFRS-standardeissa määriteltyjä tai 
nimettyjä. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi 
Orthexin vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden 
esittämien samalla tavoin nimettyjen lukujen kanssa.  
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Tunnuslukujen laskentakaavat 
 
Keskeiset tunnusluvut Kaava 

Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, % 
Liikevaihdon kasvu laskettuna käyttäen edellisen vuoden 
liikevaihtoa kurssattuna kuluvan vuoden valuuttakursseilla 

Laskutettu myynti 
Laskutettu tuotemyynti jälleenmyyntiasiakkaille, josta ei ole  
vähennetty jälkihyvityksiä, asiakasbonuksia ja kassa-alennuksia 

Laskutetun myynnin kasvu, % Laskutetun myynnin kasvu 

Bruttokate Liikevaihto vähennettynä myytyjä suoritteita vastaavilla kuluilla 

Bruttokate, % Bruttokate / Liikevaihto 

EBITDA 
Liikevoitto ennen aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden  
poistoja ja arvonalentumisia 

EBITDA, % EBITDA / Liikevaihto 

EBITA 
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia 

EBITA, % EBITA / Liikevaihto 

Liikevoitto Liikevoitto 

Liikevoitto, % Liikevoitto / Liikevaihto 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 

Tietyt varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat erät mukaan 
lukien kustannukset liiketoiminnan uudelleenjärjestelystä, liike- 
toimintojen tai pysyvien omaisuuserien myymisestä aiheutunut 
voitto tai tappio, strategiset kehitysprojektit, ulkoisten neuvon- 
antajien kustannukset liittyen pääomien uudelleenjärjestelyyn,  
uudelleenjärjestelyjen yhteydessä syntyneiden pysyvien  
omaisuuserien arvonalentumiset, vahingonkorvaukset ja yritys- 
ostoihin liittyvät transaktiokustannukset 

Oikaistu bruttokate Bruttokate vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä 

Oikaistu bruttokate, % Oikaistu bruttokate / Liikevaihto 

Oikaistu EBITDA EBITDA vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä 

Oikaistu EBITDA, % Oikaistu EBITDA / Liikevaihto 

Oikaistu EBITA  EBITA vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä 

Oikaistu EBITA, % Oikaistu EBITA / Liikevaihto 

Oikaistu liikevoitto Liikevoitto vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä 

Oikaistu liikevoitto, % Oikaistu liikevoitto / Liikevaihto 

Osakekohtainen tulos, laimennettu (ja 
laimentamaton), EUR 

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden nettotulos jaettuna  
ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla 

Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna 

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut yhteensä 

  

Rahavirran tunnusluvut Kaava 

Liiketoiminnan rahavirta Liiketoiminnan rahavirta konsernin rahavirtalaskelman mukaisesti 

Operatiivinen vapaa rahavirta 
Oikaistu EBITDA vähennettynä investoinneilla aineellisiin ja  
aineettomiin hyödykkeisiin 

Kassakonversio, % Operatiivinen vapaa rahavirta / Oikaistu EBITDA 

Investoinnit aineellisin ja aineettomiin hyödykkeisiin 
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin konsernin  
rahavirtalaskelman mukaisesti 
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Taseen tunnusluvut Kaava 
Nettovelka Lyhyt- ja pitkäaikaiset korolliset velat vähennettynä käteisvaroilla 
Nettovelka / oikaistu EBITDA 12 edelliseltä  
kuukaudelta 

Nettovelka / Oikaistu EBITDA 

Nettokäyttöpääoma 
Vaihto-omaisuus, myyntisaamiset ja muut saamiset vähennettynä 
ostoveloilla ja muilla veloilla 

Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa Oma pääoma ja nettovelka vähennettynä liikearvolla 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 
Liikevoitto / Keskimääräinen sijoitettu pääoma pois lukien  
liikearvo 

Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % 
Oikaistu liikevoitto / Keskimääräinen sijoitettu pääoma pois lukien 
liikearvo 

Omavaraisuusaste, % Oma pääoma / Taseen loppusumma 

Oman pääoman tuotto, % 
Tilikauden tulos / Oma pääoma (periodin ensimmäisen ja  
viimeisen päivän keskiarvona) 
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ORTHEX LYHYESTI 
 
Orthex on Pohjoismaiden johtavia kodintuoteyhtiöitä. Orthex suunnittelee, valmistaa ja myy kodin-
tuotteita tavoitteenaan tehdä kuluttajien arjesta helpompaa: Orthex pyrkii luomaan käytännöllisiä, 
kestäviä ja korkealaatuisia kodin käyttötavaroita. Orthexin tuotteet kattavat monipuolisen vali-
koiman säilytyslaatikoita, keittiötarvikkeita sekä tuotteita kotiin ja puutarhaan. Orthex markkinoi 
ja myy tuotteitaan kolmen pääkuluttajabrändin alla: SmartStoreTM, GastroMaxTM ja OrthexTM. Lisäksi 
se myy keittiötarvikkeita KökskungenTM-brändin alla. 
 
Orthexilla on yli 100 vuoden kokemus kodin käyttötavaroiden valmistuksesta, suunnittelusta ja 
markkinoinnista, ja sillä on noin 800 asiakasta yli 40 maassa. Orthexin maantieteellisiä mark-
kinoita ovat Pohjoismaat, Muu Eurooppa ja Muu maailma. Orthexin pääkonttori on Espoossa, ja sillä 
on kahdeksan paikallista myyntiorganisaatiota Pohjoismaissa, Saksassa, Ranskassa, Isossa-
Britanniassa ja Benelux-maissa. Yhtiön tuotantolaitokset sijaitsevat Tingsrydissä ja Gnosjössä 
Ruotsissa sekä Lohjalla. Lisäksi Orthexilla on keskitetyt varastot Ruotsissa ja Suomessa Tingsrydin 
ja Lohjan tuotantolaitosten yhteydessä sekä ulkoistettu varasto Überherrnissä Saksassa.  
 
Orthex pyrkii olemaan toimialan edelläkävijä vastuullisuudessa tarjoamalla turvallisia ja kestäviä 
tuotteita sekä pienentämällä hiilijalanjälkeään lisäämällä kierrätettyjen ja uusiutuvien raaka-
aineiden osuutta. 
 

  

Uutuustuote SmartStoreTM Compact Clear Sort -säilytysrasiat 
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      www.investors.orthexgroup.com/fi/ 

OrthexTM Cultivate -istutusruukut  


